FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ
Rua João Cabral, 2231, Norte - Bairro Pirajá, Teresina/PI, CEP 64002-150

Telefone: - https://www.uespi.br

EDITAL Nº Nº 001/2025

Processo nº 00089.030883/2025-16

RESULTADO FINAL

A Universidade Estadual do Piauí - UESPI, por meio da Comissão Local de Acompanhamento e
Avaliação - CLAA do Programa Nacional de Apoio à Permanência, Diversidade e Visibilidade
para Discentes na área da Saúde - AFIRMASUS, torna público o Resultado Final d o Edital
para seleção de tutor bolsista para o programa nacional de apoio à permanência, diversidade e
visibilidade para discentes na área da Saúde - AFIRMASUS.

ORDEM NOME RESULTADO

01 Leonardo Sales Lima APROVADO

Documento assinado eletronicamente por ALINE MARTINS DIOLINDO MENESES -
Matr.0280256-2, Diretor(a) do DAEC, em 28/11/2025, às 13:05, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no Cap. III, Art. 14 do Decreto Estadual nº 18.142, de 28 de
fevereiro de 2019.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0021398901 e o código CRC 082292EE.

Teresina, 28 de novembro de 2025.

Dra. Aline Martins Diolindo Meneses
Presidente da CLAA/AFIRMASUS – UESPI

(Matrícula nº 280256-2)
Referência: Processo nº 00089.030883/2025-16 SEI nº 0021398901

Edital nº 001/2025 (0021398901)         SEI 00089.030883/2025-16 / pg. 1

http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital nº 001/2025 (0021398901)